GOLF SENART

A 4

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.
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Prix

Nom / prénom
GILLOTOT, Alain
DUVAL, Hildegard
ROUSSEAU, Guy
ROZIER, Antoine
DUVAL, Sylvie

MERDRIGNAC, Philippe

BRAYER, Guy
CAZALS, Bruno
COLALONGO, Jose
GOUJON, Jean-Marie
SASSIER, Jean Luc
NARDON, Philippe
DOMENECH, Francois
VITELLO, Gaetano
MASIN, Bruno

Mixte | Stableford - Net

Pos.

—_
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Prix

Nom / prénom
BRAYER, Guy
GILLOTOT, Alain
DUVAL, Hildegard
COLALONGO, Jose
DUVAL, Sylvie

MERDRIGNAC, Philippe

ROZIER, Antoine
GOUJON, Jean-Marie
CAZALS, Bruno

GOLF DE SENART - 12.10.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine
BREHAL
MELUNAISE
UGOLF SENART
UGOLF SENART
UGOLF SENART
UGOLF SENART
MELUNAISE

ST GERMAIN/CORB
UGOLF SENART
UGOLF SENART
UGOLF SENART
UGOLF SENART
MAROLLES
MAROLLES
UGOLF SENART

Club d'origine
MELUNAISE
BREHAL
MELUNAISE
UGOLF SENART
UGOLF SENART
UGOLF SENART
UGOLF SENART
UGOLF SENART

ST GERMAIN/CORB

Index
15,4
26,5
15,0
23,0
27,5
229
32,3
24,2
35,6
29,7
24,2
324
27,4
31,1
23,8

Index
32,3
15,4
26,5
35,6
27,5
22,9
23,0
29,7
24.2

Tour1

Tour1
41
40
37
36
33
32
32
30
30



12
13
14
15

SASSIER, Jean Luc
DOMENECH, Francois
VITELLO, Gaetano
MASIN, Bruno

UGOLF SENART
MAROLLES
MAROLLES
UGOLF SENART

24,2
27,4
31,1
23,8

26
26
23
19



